citur publicè depopulari, quando uersatur aliter in eis, quam
13 ipse solet, & quam soleat prudens pater familias. † Sed ul-
terius querendum est, nunquid dispositio huius cap. habeat lo-
cum pendente appellatione ab interlocutoria, dic quòd non,
quia hoc casu cessat præsumptio de qua supra, vt fructus dis-
cipentur, cum solum nunc queratur de iniuitate iudicis, &
non de meritis ex causis, vt in cap. interposita de appell.
16 † Ulterius non ignorandum arbitror à quo Iudice sit seque-
strum impetrandum an à Iudice à quo, vel ad quem. Host. te-
net, quòd sit impetrandum sequestrum à iudice, à quo ap-
pellatur, priusquam sit appellatio præsentata superiori, & ab
ipso recepta post enim recurrendum ad eum, ad quem fuit
appellatum, vt colligitur ex l. ab executore ff. quorum ap-
pell. non recip. l. generaliter s. sin auté C. de iur. iur. cap. quo-
ties 2. q. 6. Ex his denique colligitur, quòd si reus possessor
appellat à sententia contra eum latalicitè rei petitè fructus se-
questrantur, si ab eo dissipantur.

S V M M A R I V M.

- 1 Præbiter confessus se comisiffæ homicidium ad suggestionem alicuius an illi ad confessionem sacerdotis veniant puniendi.
- 2 Confessio non est credendum contra alios, excepto crimen læse maiestatis.
- 3 Confessio confitentis de se non est aduersus alios admittenda.
- 4 Confessio homicidij nullis alijs præcedentibus indicijs non valet.
- 5 Confessioni criminis læse maiestatis statur, quia committitur contra Papam, Imperatorem, Reges, Principes Rempublicam, ciuitatem non recognoscensem superiorem, & hoc ex speciali privilegio.
- 6 Ad dictum confitentis crimen proprium, nō debet alier subiici tormentis etiam si assertus fuerit suggestor, vel socius.
- 7 Tortura est pena non modica à qua de iure ciuili potest appellari à iudice eam decernente, licet alias ab interlocutoria non appelleatur.
- 8 Testis unus facit indicium ad torturam, dum sit integer.
- 9 Præbiter an dicatur committere crimen læse maiestatis cum non sit subditus.
- 10 Principes seculares ob crimen læse maiestatis faciunt examinari torque ri, suspendi presbyteros, absque iudice Ecclesiastico.
- 11 Degradatio sacerdotis fit actu aliter, & verbaliter.
- 12 Confessio de crimine aliorum si fuit interrogatus, an præjudicat, unde di-

N n 2 Singui-

stinguitur, an interrogatio fieri debebat.

I 3 Delicta quadam sunt, quae non committuntur in offendam, vel odium aliquius sed ad proprium commodum, ut fabricare monetam falsare, camfusari &c. de his fit interrogatio de sociis.

I 4 Delicta que committuntur in odium aliorum confessus de illis de alijs non est interrogandus.